ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	23.04.2024
	№
	65

	г. Сокол

	О внесении изменений в  Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении подведомственного муниципального казенного учреждения Сокольского муниципального округа «Центр бухгалтерского учета»

В целях реализации подпункта 1 пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и повышения качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении подведомственного муниципального казенного учреждения Сокольского муниципального округа «Центр бухгалтерского учета», утвержденный приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области  от 22.08.2023 № 158.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при проведении мониторинга качества финансового менеджмента в отношении подведомственного муниципального казенного учреждения Сокольского муниципального округа «Центр бухгалтерского учета» за 2023 год.

Заместитель главы округа,

начальник управления                                                                       Г.И. Шумилова

Утверждены
        приказом Финансово-

экономического управления

Сокольского муниципального округа Вологодской области
от 23.04.2024 № 65
Изменения,

которые вносятся в  Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении подведомственного муниципального казенного учреждения Сокольского муниципального округа «Центр бухгалтерского учета», утвержденный приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области  от 22.08.2023 № 158
строку приложения №1 с показателем "1.4." изложить в следующей редакции:

	1.4.Управление кредиторской задолженностью по страховым взносам, исчисленным по единому страховому тарифу

	N1.4 = k,

где:

k - объем кредиторской задолженности по страховым взносам, исчисленным по единому страховому тарифу

	руб.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности за отчетный финансовый год по форме 0503169, утвержденной приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н
	1, если N1.4 ≤ 0

0, если N1.4 > 0
	Негативным считается факт наличия кредиторской задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, обязательное медицинское страхование,
обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством

	0,1